
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPOS AMAJARI 

PORTARIA N" 202, dc 20 dc abril dc 2018. 

A Diretora-Geral em exercicio do Instituto federal de Fclucação. Ciência e 

Tecnologia de Roraima - Campus Amajari, designada pela Portaria n" 697/GR, de 19 de abril dc 

2018, no uso de suas atribuições legais, resolve: 

Art. 1° Designar os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do 
primeiro. comporem a ('omissão Organizadora do Seminário de Ensino e Aprendizagem do 

IFIZR Campus Amajari, que acontecerá no dia 16 de maio de 2018. 

- Luana l irmino Lobo (Presidente) 
- Alessandra de Campos Fortes 
- Aline das Graças Souza 
- Alizane Ramalho de Souza Aniceto 

- Ana Maria Alves de Souza 

- Daniel Dias Rodrigues 
- Sousa _Araújo 

- "da Guinou- Ic dc 
Franck, 	Ll, , 	 • ',1(\tiri 

- 
- Marta •11•,,, 
- d; 	tinha 

- Rafael Regis Aquino Maciel 
- Silvana Menezes da Silva 

Art. 2" Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as providências 

cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

1)ê-se ciência. publique-se e cumpra-se. 

PIERLANGELA . 	EN'l'O DA CL: N IIA 

Diretora-Geral do 1FR R Campus Amajari em exercicio 

Rodovia Antonino Menezes da Silva:  Km 03 

Amajari/RR — CEP: 69.343-000 	Fone: (95) 3593-1143 / 3593-1119 

Site: www.ifrr.edu.br/campus  amajari — E-mail: gabinete.amajari@ifrredu.br  


	Page 1

